MUNICIPIO DE IXTACAMAXTITLAN
Puebla
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
| Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020

Fechay | 21/0ct./2020

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2 hora de Impresién | 05:54 p. m.

Egresos

Amplhaciones /

Concepto

Aprobado  (Reducciones) Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

$50,900,000.00

$12,802,653.09

$63,702,653.09

$46,182,262.55

$46,182,262.55

$17,520,390.54

Gasto de Capital $100,720,000.00 -$12,621,366.69 $88,098,633.31 $24,667,617.17 $24,667,617.17 $63,431,016.14
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total $15T,620,000.00 $18T,286.40 $T5T,80T,286.40 $70,849,879.72 $70,849,879.72 $80,95T1,406.658
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